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Dossier

Naam persoon

ldentificatie persoon

Detail van het geselecteerde artikel

Kadastrale aÍdeling 24028 GEETBETS 1 AFD/GEETBETS/

Dezo kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumenlatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die

gekend ziin en dewelke in haar documentatie vervat ziin.

www.e-notariaat.be

Code
Kadastraal
inkomen

lnhoud itt
m3Aard Opp, ln,caS@clio

2F 530625.0 1 93501 00/021P0000 HUISF- Kolkstraat 7



Percelen:

Capakey

24028F0100/02 1000

Adres

Kolkstraat 7 ,3450 Geetbets

4a -''

F74c

F100a

Referentie van het dossier: 00-01-0735/001

Schaal:1":1000

Geïdentificeerd
door

Capa key

8355b

8355d

F75b

F75c

F74d
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FÍ03e 8369m2

De AAPD, producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomengeniet de intellectuele eigendomsrechten

vermeld in de wet van 30 juni 1994 betreffende het auteursrecht en de naburige rechten.
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